
928 ResidenzRenner Kirchheimbolanden:
Bahnhof - Rittersheim - Ilbesheim - Bahnhof

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Kirchheimbolanden, Bahnhof
- Kreisverwaltung
Bischheim, Ortsmitte
- Kupfermühle
Rittersheim, Ort
Gauersheim, Ort
Stetten (Pfalz), Ortsmitte
- Kirchheimbolandener Straße
Ilbesheim/Kb, Gauersheimerstr.
Morschheim, Römerhof
Kirchheimbolanden, DM-Markt
- Krankenhaus
- Bahnhof

107
9.55
9.57

10.00
10.02
10.05
10.07
10.10
10.11
10.15
10.19
10.25
10.27
10.29

111
10.55
10.57
11.00
11.02
11.05
11.07
11.10
11.11
11.15
11.19
11.25
11.27
11.29

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.
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